
 

 

 

 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1003.01/2023 
Processo Administrativo N° 0903.01/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 14/03/2023 17:51:06 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 16:05:08 
Cesta Básica composta por 7 itens constando 16 produtos, embalada individualmente em saco plástico com 

prazo mínimo especificado em cada produto 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

m: 1 Unidade: kit Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: Cesta Básica - 

Descrição: Cesta Básica composta por 7 itens constando 16 produtos, embalada individualmente em saco plástico com prazo mínimo 
especificado em cada produto 
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 75,40 Valor Total: 754.000,00 

    

  

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME Razão Social 

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 024 41.600.131/0001-97 88,07 75,40 Não 

2 COMERCIAL ELLEN LTDA - EPP 039 13.403.88410001-77 115,56 78,90 4,64 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 084 45.382.398/0001-06 88,23 79,00 0,13 Sim 

4 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 003 35.750.977/0001-00 98,64 80,30 1,65 Sim 

5 FORTAL COMERCIO LTDA EPP 014 09.242.923/0001-24 101,58 90,00 12,08 Sim 

6 JACQUELINE SILVA FROTA 020 46.763.015/0001-02 93,95 93,95 4,39 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf(%) ME 

F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E 048 19.608.944/0001-74 124,00 62,90 Sim 

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES LTDA 058 10.616.533/0001-56 117,00 

• COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 034 41.250.142/0001-94 125,00 

63,90 1,5898 Sim 

65,00 1,7214 Sim 

 

   

INABIUTADOS 

 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIt(S) ME 

    

AUTORIDADE: DEBORA CLAUDIA I CANJO  

Gerado em: 04/04/2023 16:05:09 1 de 1 


